
кат. 35 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Васко Борисов Кюстендил 167828

2 Антон Ковачев Бургас-Бс 179735

3 Александър Димитров Атлетик-Пд 157320

4 Петър Маринов Левски 157316

5 Борислав Кирилов Оряхово 157604

6 Рудолф Назарян ЦСКА 991

7 Борислав Емилов Оряхово 157524

8 Мирослав Марчев Враца 157274

9 Румен Стоилов Тича 168448

10 Дарин Маринов Бургас-Бс 179371

11 Радослав Кърнолски Самоков 157621

12 Алекс Росенов Камчия 179294

13 Кристиян Йоцов Изобор 167813

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 38 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Николай Атанасов Изобор 179417

2 Алишан Ризов Камчия 179267

3 Петър Рачовски Враца 168416

4 Мартин Гергов Оряхово 167832

5 Теодор Петков Кюстендил 18562

6 Иван Иванов Поморие 168373

7 Филип Георгиев Самоков 179252

8 Пламен Пенев Локо-Варна 18384

9 Филип Иванов Локо-Варна 168567

10 Паоло Милков ЦСКА 157612

11 Иван Костов Враца 157273

12 Ангел Христов Ловеч 168622

13 Йозджан Неждетов Хасково 167835

14 Кубрат Коев Локо-Варна 157194

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 41 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Радослав АлександровСамоков 179513

2 Никола Христов Кюстендил 168268

3 Галин Иванов Изобор 178896

4 Виктор Гелемеров Кюстендил 156873

5 Борислав Митев Бургас-Бс 18318

6 Деян Асенов Кюстендил 156867

7 Иван Митев Локо-Варна 157347

8 Красен Сталев ЦСКА 168432

9 Иван Никола Спасов Левски 168628

10 Андон Стефанов Самоков 157599

11 Калоян Иванов Перник 167754

12 Васил Борисов Кюстендил 167827

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 44 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Красимир Калоянов Оряхово 157525

2 Роберто Владов Перник 146523

3 Владислав Славчев Перник 157550

4 Димитър Димитров Кюстендил 179589

5 Стефан Велков Самоков 18486

6 Емилиян Данаилов Самоков 168760

7 Ивайло Николов НСА 146687

8 Мартин Асенов Изобор 178903

9 Георги Митков Белене 156904

10 Стилиян Дерменджиев Локо-Пд 167858

11 Димитър Иванов Камчия 179489

12 Милчо Милчев Ловеч 179071

13 Ивелин Великов Тича 179461

14 Юлиян Юлиянов Камчия 168655

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 48 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Айредин Хюсеин Локо-Варна 157358

2 Станислав Пироев Белене 156903

3 Мартин Стефанов ЦСКА 992

4 Борис Божедаров Изобор 178905

5 Иван Илиев Царево 157332

6 Сотир Клинков Кюстендил 168353

7 Антъни Баев Бургас-Бс 18592

8 Александър Тодоров ЦСКА 179527

9 Никола Чамишки Левски 157317

10 Алекс Миланов Славия 179152

11 Иван Иванов Тича 168452

12 Христо Нямов Атлетик-Пд 157734

13 Десислав Георгиев Ловеч 179597

14 Александър Михайлов Септември 168388

15 Николай Георгиев Изобор 157533

16 Александър Илиев Изобор 178893

17 Денис Владимиров Ловеч 179370

18 Атанас Пенев Хасково 18591

19 Синан Юмер Бургас-Бс 179025

20 Пепи Йотов Монтана 178947

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 52 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Милчо Енчев Карнобат 178785

2 Ивайло Иванов Аксаково 18546

3 Любомир Бивлов Самоков 168399

4 Добрин Даркев Самоков 156974

5 Йордан Арнаудов Локо-Пд 146438

6 Радостин Андонов Черноморец-Бс 18221

7 Симеон Симеонов Атлетик-Пд 178877

8 Паруш Иванов Локо-Пд 157048

9 Адриан Романов ЦСКА 145848

10 Божидар Бочев Левски 157260

11 Лоренцо Илиянов Ловеч 157328

12 Ерик Пакашкевов Белене 156900

13 Едуард Горанов Изобор 167816

14 Христо Христов Монтана 179595

15 Любомир Сусанин Самоков 156865

16 Петър Шулеков Черноморец-Бс 146709

17 Дамян Иванов Ботевград 157178

18 Росен Иванов Бургас-Бс 18594

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА БОРБА тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 57 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Валери Иванов Локо-Варна 179247

2 Никола Стоянов Локо-Варна 168638

3 Виктор Христов Левски 157259

4 Марин Йорданов Тича 168454

5 Йордан Христов Черноморец-Бс 157337

6 Александър Коев Левски 156901

7 Ивайло Иванов Черноморец-Бс 157114

8 Тодор Пърев Локо-Пд 178830

9 Митко Рибов Черноморец-Бс 18217

10 Тодор Петров Костинброд 156856

11 Андриян Данчев Левски 156916

12 Ивайло Георгиев Самоков 168759

13 Любомир Кирилов Левски 156918

14 Венци Бамбов Атлетик-Пд 178872

15 Радослав Димитров Аксаково 157196

16 Виторио Василев Оряхово 157528

17 Димитър Иванов Монтана 178950

18 Ивайло Юсейков Изобор 167811

19 Иван Петров Златица 179703

20 Юлиян Иванов Ст.Загора 179052

21 Борис Гюровски Септември 146048

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА БОРБА тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 62 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Дионисиос Мелехов Кюстендил 156866

2 Валентин Червенков Златица 156982

3 Костадин Костов Хасково 18330

4 Никола Димитров Локо-Пд 157050

5 Митко Митков Левски 167779

6 Нанко Белаков Самоков 157601

7 Емин Осман Карнобат 178783

8 Диян Генев Ст.Загора 179051

9 Калоян Иванов Левски 167778

10 Симеон Кючуков Бургас-Бс 146024

11 Даниел Костадинов Самоков 145908

12 Стоил Маюлков Атлетик-Пд 1889

13 Николай Велев Бургас-Бс 168054

14 Илджан Кюроглу Белене 156902

15 Петър Стоянов Атлетик-Пд 157615

16 Деян Ангелов Кюстендил 156870

17 Ангел Атанасов Атлетик-Пд 168630

18 Мартин Златинов Поморие 168375

19 Христо Велинов Самоков 18484

20 Виолин Димитров Златица 146689

21 Пламен Радулов Левски 168459

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 68 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Никола Станков Черноморец-Бс 18222

2 Николай Гушевилов Левски 167780

3 Детелин Асенов Изобор 18398

4 Атанас Парушев Локо-Варна 157195

5 Славен Маринов Локо-Варна 168568

6 Светлозар Гонев Атлетик-Пд 178878

7 Петър  Парчев Самоков 146413

8 Десислав Ценов Монтана 157067

9 Мартин Димитров Черноморец-Бс 146005

10 Илия Тодоров Враца 168418

11 Лъчезар Камбуров Хасково 179207

12 Антони Въчев Ловеч 146506

13 Денис Стоянов Костинброд 156854

14 Ангел Шуманов Атлетик-Пд 178873

15 Антон Динев Бургас-Бс 18593

16 Марин Маринов Ботевград 146390

17 Христомир Пиронков Локо-Пд 167860

18 Ангел Поибренски Атлетик-Пд 178871

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА БОРБА тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 75 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Атанас Терзийски Самоков 145907

2 Светослав Станчев Камчия 168652

3 Николай Филипов Ловеч 18306

4 Живко Петров Атлетик-Пд 157733

5 Георги Велчев Перник 157555

6 Радомир Филипов Ловеч 18307

7 Николай Султански Локо-Пд 157049

8 Николай Марков Локо-Пд 167859

9 Сашко Юлиянов Камчия 179701

10 Ангел Чолев Самоков 168643

11 Ангел Георгиев Левски 157618

12 Даниел Сапунджиев Ст.Загора 179479

13 Янис Иванов Белене 146508

14 Петър Андреев Белене 168094

15 Ружди Потур Бургас-Бс 179026

16 Румен Петрунов Кюстендил 179587

17 Антоан Мотевски Изобор 178899

18 Цветан Асенов Кюстендил 156871

19 Кристиян Георгиев Бургас-Бс 157113

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 85 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Иван Георгиев Самоков 145906

2 Радослав Петров Самоков-2000 18496

3 Пламен Стойчев Карнобат 178784

4 Стилиян Делчев Хасково 18332

5 Станчо Йорданов Хасково 167850

6 Георги Раев Самоков 145909

7 Арман Акопян Септември 157018

8 Тихомир Тихомиров Тича 157324

9 Йордан Митев Локо-Варна 168446

10 Любен Севриев Локо-Пд 179389

11 Петър Петров Самоков-2000 18497

12 Тошко Ангелов Монтана 167761

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. +85 ДЛП - класическа борба - момчета

23-25.02.2018 г., гр. Бургас

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 2 

финал
финал

1 Марио Митков Оряхово 168639

2 Джанер Салим Хасково 168462

3 Иван Божилов Локо-Пд 157055

4 Хасан Хасан Хасково 145873

5 Али Зилябедин Локо-Варна 178985

6 Арсен Асатрян Локо-Пд 18133

7 Орхан Юсеин Левски 178844

8 Валентин Валентинов Самоков-2000 146415

Класиране:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

КЛАСИЧЕСКА 

БОРБА
тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 57 кг ТЕПИХ "А"

1 12 Ивайло Георгиев Самоков 13 Любомир Кирилов Левски
2 14 Венци Бамбов Атлетик-Пд 15 Радослав Димитров Аксаково
3 16 Виторио Василев Оряхово 17 Димитър Иванов Монтана
4 18 Ивайло Юсейков Изобор 19 Иван Петров Златица
5 20 Юлиян Иванов Ст.Загора 21 Борис Гюровски Септември

кат. 48 кг

6 13 Десислав Георгиев Ловеч 14 Александър Михайлов Септември
7 15 Николай Георгиев Изобор 16 Александър Илиев Изобор
8 17 Денис Владимиров Ловеч 18 Атанас Пенев Хасково
9 19 Синан Юмер Бургас-Бс 20 Пепи Йотов Монтана

кат. 52 кг

10 15 Любомир Сусанин Самоков 16 Петър Шулеков Черноморец-Бс
11 17 Дамян Иванов Ботевград 18 Росен Иванов Бургас-Бс

кат. 38 кг

12 3 Петър Рачовски Враца 4 Мартин Гергов Оряхово
13 5 Теодор Петков Кюстендил 6 Иван Иванов Поморие
14 7 Филип Георгиев Самоков 8 Пламен Пенев Локо-Варна
15 9 Филип Иванов Локо-Варна 10 Паоло Милков ЦСКА
16 11 Иван Костов Враца 12 Ангел Христов Ловеч
17 13 Йозджан Неждетов Хасково 14 Кубрат Коев Локо-Варна

кат. 35 кг

18 4 Петър Маринов Левски 5 Борислав Кирилов Оряхово
19 6 Рудолф Назарян ЦСКА 7 Борислав Емилов Оряхово
20 8 Мирослав Марчев Враца 9 Румен Стоилов Тича
21 10 Дарин Маринов Бургас-Бс 11 Радослав Кърнолски Самоков
22 12 Алекс Росенов Камчия 13 Кристиян Йоцов Изобор

кат. +85 кг

23 1 Марио Митков Оряхово 2 Джанер Салим Хасково
24 3 Иван Божилов Локо-Пд 4 Хасан Хасан Хасково
25 5 Али Зилябедин Локо-Варна 6 Арсен Асатрян Локо-Пд
26 7 Орхан Юсеин Левски 8 Валентин Валентинов Самоков-2000

кат. 62 кг ТЕПИХ "Б"

27 12 Стоил Маюлков Атлетик-Пд 13 Николай Велев Бургас-Бс
28 14 Илджан Кюроглу Белене 15 Петър Стоянов Атлетик-Пд
29 16 Деян Ангелов Кюстендил 17 Ангел Атанасов Атлетик-Пд
30 18 Мартин Златинов Поморие 19 Христо Велинов Самоков
31 20 Виолин Димитров Златица 21 Пламен Радулов Левски

кат. 75 кг

32 14 Петър Андреев Белене 15 Ружди Потур Бургас-Бс
33 16 Румен Петрунов Кюстендил 17 Антоан Мотевски Изобор
34 18 Цветан Асенов Кюстендил 19 Кристиян Георгиев Бургас-Бс

кат. 68 кг

35 15 Антон Динев Бургас-Бс 16 Марин Маринов Ботевград
36 17 Христомир Пиронков Локо-Пд 18 Ангел Поибренски Атлетик-Пд

кат. 44 кг

37 3 Владислав Славчев Перник 4 Димитър Димитров Кюстендил
38 5 Стефан Велков Самоков 6 Емилиян Данаилов Самоков
39 7 Ивайло Николов НСА 8 Мартин Асенов Изобор
40 9 Георги Митков Белене 10 Стилиян Дерменджиев Локо-Пд
41 11 Димитър Иванов Камчия 12 Милчо Милчев Ловеч
42 13 Ивелин Великов Тича 14 Юлиян Юлиянов Камчия

кат. 41 кг

43 5 Борислав Митев Бургас-Бс 6 Деян Асенов Кюстендил
44 7 Иван Митев Локо-Варна 8 Красен Сталев ЦСКА
45 9 Иван Никола Спасов Левски 10 Андон Стефанов Самоков
46 11 Калоян Иванов Перник 12 Васил Борисов Кюстендил

кат. 85 кг

47 5 Станчо Йорданов Хасково 6 Георги Раев Самоков
48 7 Арман Акопян Септември 8 Тихомир Тихомиров Тича
49 9 Йордан Митев Локо-Варна 10 Любен Севриев Локо-Пд
50 11 Петър Петров Самоков-2000 12 Тошко Ангелов Монтана

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МОМЧЕТА
23-25.02.2018 г. - ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА 1 кръг


